
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/617/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi w zakresie bezpieczeństwa i higieny 
pracy dla jednostek budżetowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Chmielnik 

Na podstawie art. 10 a pkt 1, art. 10 b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Chmielniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/104/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy dla jednostek budżetowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Chmielnik dokonuje się zmiany § 1 i § 4, które otrzymują 
brzmienie: 

„§ 1. 1. Postanawia się powierzyć z dniem 1 stycznia 2024 r. Szkole Podstawowej im. Stefana 
Żeromskiego w Chmielniku prowadzenie obsługi w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy dla 
następujących jednostek organizacyjnych Gminy Chmielnik, zwanymi dalej jednostkami 
obsługiwanymi: 

1) Samorządowe Przedszkole w Chmielniku, 

2) Zespół Placówek Oświatowych w Piotrkowicach, 

3) Urząd Miasta i Gminy w Chmielniku. 

2. Ustanawia się Szkołę Podstawową im. Stefana Żeromskiego w Chmielniku jednostką 
obsługującą, a jednostki budżetowe jednostkami obsługiwanymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik i Dyrektorowi 
Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Chmielniku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 690



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 690


	UCHWAŁA NR LXIII/617/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1

	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-07T11:50:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




